
str. 1 
 

[Wpisz cytat z  
 

 
SR.0001.59.2019 

 
 

Uchwała nr 59/2019 
z dnia 24 października 2019 r. 

  
w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu, uchwalonego Uchwałą 
nr 31/2019 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa 
w Wałbrzychu z dnia 14 czerwca 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 

 
Na podstawie § 31 ust. 1 pkt. 1 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. 
Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu uchwalonego Uchwałą nr 31/2019 Senatu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
z dnia 14 czerwca 2019 r. uchwala się co następuje:  

 
§ 1 

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
wyraża zgodę na wprowadzenie zmian do załącznika nr 1 Uchwały nr 31/2019 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa 
w Wałbrzychu z dnia 14 czerwca 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej, SR.0001.31.2019: 

1. w § 76 ust. 2 dotychczasowy zapis w brzmieniu: „Uczelnianą Komisja 
Dyscyplinarną do spraw nauczycieli powołuje Senat”, 
zastępuje się zapisem: „Uczelnianą Komisję Dyscyplinarną do spraw 
nauczycieli wybiera Senat”; 

2. w § 85 ust. 3 dotychczasowy zapis w brzmieniu: „Rektor powołuje Uczelnianą 
Komisję Dyscyplinarną dla studentów w składzie: 

1) po jednym przedstawicielu spośród nauczycieli akademickich 
z każdego kierunku studiów; 

2) po jednym studencie z każdego kierunku studiów.”,  
 zastępuje się zapisem: „Rektor powołuje Uczelnianą Komisję Dyscyplinarną 

dla studentów w składzie: 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR 



str. 2 
 

1) po jednym przedstawicielu spośród nauczycieli akademickich 
z każdego instytutu; 

2) po jednym studencie z każdego instytutu.”; 
3. w § 85 ust. 4 dotychczasowy zapis w brzmieniu: „Rektor powołuje 

Odwoławczą Komisję Dyscyplinarną dla studentów w składzie: 
1) po jednym przedstawicielu spośród nauczycieli akademickich 

z każdego kierunku studiów; 
2) po jednym studencie z każdego kierunku studiów.”,  

otrzymuje brzmienie: „Rektor powołuje Odwoławczą Komisję Dyscyplinarną 
dla studentów w składzie: 

1) po jednym przedstawicielu spośród nauczycieli akademickich 
z każdego instytutu; 

2) po jednym studencie z każdego instytutu.”. 
§ 2 

Wprowadza się tekst jednolity Statutu, o którym mowa w § 1, stanowiący załącznik 
nr 1 do niniejszej Uchwały.  

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


